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LISTA GERAL  
 

 

Classificação Nome Coeficiente 

1º Izadora Fuly da Silva 9,92 

2º Julia Fraga de Jesus Menezes 9,54 

3º Deborah Stephany Souza Lobo de Deus 9,5 

4º Luma Reis Iazzetta 9,5 

5º Anna Beatriz Braga Aguiar 9,5 

6º Luciano Silva Leite 9,4 

7º Nathaly D'Almada do Espirito Santo 9,4 

8º Ana Clara Aires Cabral 9,36 

9º Gabriella Coutinho Afonso 9,31 

10º Maria Fernanda Rodrigues de Oliveira  9,3 

11º Marianna Lima Gonçalo da Silva 9,3 

12º Caroline Luize Alves Pereira Rocha 9,3 

13º Julia Lima Maciel da Paixão 9,3 

14º Gabriele Dias Martins 9,3 

15º Evelyn Pereira de Oliveira 9,2 

16º Laurenn Barreto Souza 9,2 

17º Mariana Marques Bourdette Ferreira 9,2 

18º Raphaela Corel Barros Sant'Anna 9,2 

19º Carolina Silveira Samy Motta Pereira  9,2 

20º Yan Dantas Amaral 9,2 

21º Luisa Brant de Andrade 9,2 

22º Erica de Moraes e Silva Muniz 9,1 

23º Giovanna Batista Braz Decembrino 8,97 

24º Ana Beatriz Ribeiro Costa 8,95 
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Classificação Nome Coeficiente 

25º Lucy Moza Pereira Santana 8,9 

26º Andressa Rosemback da Silva Lins Carvalho 8,9 

27º Vitoria Rocha Telles dos Santos 8,9 

28º Marcela Bastos Graça Peçanha 8,9 

29º Lyara Victoria Alves Santos  8,85 

30º Giovana da Silva Gouvêa 8,84 

31º Milena Monteiro da Silva 8,8 

32º Thais Bandeira Crespo 8,8 

33º Alessandra Lopes Ferreira 8,76 

34º Fernanda Rafaela Galy da Silva 8,73 

35º Luanna Regina de Almeida Cardoso 8,7 

36º Kenthuly Juana Araujo Barrios 8,7 

37º Ana Elisa Trindade Silva 8,7 

38º Melissa Guimarães Pereira Muniz 8,7 

39º Stephany Araujo Fernandes 8,69 

40º Julia Rios da Silva 8,6 

41º Maria Victória de Morais Pinheiro 8,6 

42º Ana Luiza Lima Sollis de Carvalho 8,6 

43º Anna Clara Waite da Silva 8,5 

44º Julia Alves Reis da Costa 8,4 

45º Maria Luiza Drumond Faria 8,4 

46º Nathan dos Santos Alves de Jesus 8,33 

47º Juliana Flores Vaz Figueiredo 8,3 

48º Maria Clara Taixeirão Spinelli 8,3 

49º Naira Sampaio Gentil 8,3 

50º Flavia Rocha de Oliveira Hoffmann 8,3 

51º Karen Cristina Teixeira de Oliveira 8,3 

52º Kamile Fernandes Cardoso 8,3 

53º Giovanna Rodrigues Gaio 8,3 

54º Vitoria Almeida da Silva 8,28 

55º Selma Claudia da Silva 8,13 

56º Simone Morais da Costa Silva 8,12 

57º Milena Freitas Cunha 8,1 

58º Camilla da Costa Peres de Barros 8,1 

59º Renata Pereira Carris de Almeida 7,99 

60º Yasmim Ancelmo Correa 7,9 
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61º Milena Veras Gomes da Silva 7,86 

62º Mariana Marques Cabral 7,8 

63º Karina Marques Santana 7,79 

64º Manuela Pio de Oliveira da Silva 7,71 

65º Vitoria da Silva Chagas 7,7 

66º Anna Carolina de La Cruz Quezada Esteves 7,7 

67º Ana Vitoria Santos Xavier 7,7 

68º Carina Teixeira da Silva Limpi 7,7 

69º Mariana da Graça Machado 7,5 

70º Karen Cristina Arariba dos Santos 7,37 

71º Marina Garcia Venerabile 7,3 

72º Maria Luiza Santana Alves 6,68 

73º Yasmim Elias Pinto de Carvalho 6,53 

 

 

LISTA DE CANDIDATOS QUE OPTARAM PELAS COTAS RACIAIS 
 

Classificação Nome Coeficiente 

1º Anna Beatriz Braga Aguiar 9,5 

2º Nathaly D'Almada do Espirito Santo 9,4 

3º Marianna Lima Gonçalo da Silva 9,3 

4º Caroline Luize Alves Pereira Rocha 9,3 

5º Mariana Marques Bourdette Ferreira 9,2 

6º Ana Beatriz Ribeiro Costa 8,95 

7º Lucy Moza Pereira Santana 8,9 

8º Lyara Victoria Alves Santos  8,85 

9º Luanna Regina de Almeida Cardoso 8,7 

10º Kenthuly Juana Araujo Barrios 8,7 

11º Ana Elisa Trindade Silva 8,7 

12º Anna Clara Waite da Silva 8,5 

13º Julia Alves Reis da Costa 8,4 

14º Nathan dos Santos Alves de Jesus 8,33 
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Classificação Nome Coeficiente 

15º Karen Cristina Teixeira de Oliveira 8,3 
16º Vitoria Almeida da Silva 8,28 
17º Selma Claudia da Silva 8,13 

18º Renata Pereira Carris de Almeida 7,99 

19º Yasmim Ancelmo Correa 7,9 
20º Manuela Pio de Oliveira da Silva 7,71 
21º Vitoria da Silva Chagas 7,7 
22º Mariana da Graça Machado 7,5 
23º Karen Cristina Arariba dos Santos 7,37 
24º Maria Luiza Santana Alves 6,68 

 

 
 

 Os candidatos cujos nomes não constem na lista, não foram classificados. 
 

 Os candidatos poderão apresentar recursos, a contar da publicação deste 
resultado, obedecendo ao prazo e à forma estabelecidos no edital. 

 
 
 
 

Rio de Janeiro, 13 de dezembro de 2023 
 
 

Luciane Barreto Almada 
Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas  
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